

ApS AF 18. MAJ 1993 KVÆRNDRUP

Svendborgvej 4, 1
5772 Kværndrup

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/08/2019

Torben Kjeldgaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ApS AF 18. MAJ 1993 KVÆRNDRUP
Svendborgvej 4, 1
5772 Kværndrup
e-mailadresse: kjekldgaard.torben@gmail.com
CVR-nr: 17111531
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive købmands- og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. - 6.751 efter skat, må karakteriseres som utilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning, som vil kunne ændre vurderingen af selskabets stilling

Balance

FINANSIELLE GÆLDSFORPLIGTELSER

Andre finansielle forpligtelser indregnes til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-6.135	-6.745
Resultat af ordinær primær drift		-6.135	-6.745
Øvrige finansielle omkostninger		-616	-1.848
Ordinært resultat før skat		-6.751	-8.593
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-6.751	-8.593
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.751	-8.593
I alt		-6.751	-8.593

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavende skat		22.000	24.000
Tilgodehavender i alt		22.000	24.000
Likvide beholdninger		1.069.735	1.074.486
Omsætningsaktiver i alt		1.091.735	1.098.486
Aktiver i alt		1.091.735	1.098.486

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		885.485	892.236
Egenkapital i alt		1.085.485	1.092.236
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.250	6.250
Gældsforpligtelser i alt		6.250	6.250
Passiver i alt		1.091.735	1.098.486

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0